

**N. Anneberg Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 71 60 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Nikolaj Anneberg Jacobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

N. Anneberg Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 60 29  
Stiftet: 16. april 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Nikolaj Anneberg Jacobsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed samt eje af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264.295 kr. mod 275.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.750 kr. mod 147.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.295</b>	<b>275.478</b>
1 Personaleomkostninger	-143.351	-125.176
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.944</b>	<b>150.302</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.194	-2.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.750</b>	<b>147.892</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>118.750</b>	<b>147.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.750	147.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.750</b>	<b>147.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.875
Andre tilgodehavender		3.185	3.185
Tilgodehavender i alt		<u>3.185</u>	<u>5.060</u>
Likvide beholdninger		<u>40.588</u>	<u>36.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>43.773</u></b>	<b><u>41.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>118.773</u></b>	<b><u>116.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-15.619	-134.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>34.381</u></b>	<b><u>-84.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.896	159.896
Anden gæld		39.496	20.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>84.392</u>	<u>200.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>84.392</u></b>	<b><u>200.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>118.773</u></b>	<b><u>116.352</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.627	114.731
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	5.316	7.321
	<u><b>143.351</b></u>	<u><b>125.176</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		